
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21 января 2020 года № 7-1 

 

О подведении итогов работы Территориальной  

избирательной комиссии № 41 в 2020 году 

 

Заслушав информацию о подведении итогов работы в 2020 году 

Территориальной избирательной комиссии № 41, комиссия р е ш и л а: 

 

Информацию принять к сведению, работу Территориальной 

избирательной комиссии № 41 признать удовлетворительной.  

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 41 

   

Д.В. Козенко 

 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 41 

подпись  

О.В. Николаева 

 подпись   

 


